16.1 As disposições sobre a fiscalização, à gestão, à entrega do objeto, a prestação de 

serviços e às condições de pagamento estão previstas nos itens 5, 6, 7 e 9 do Termo de 

Referência. 

16.2 O preço máximo estimado admitido para o presente processo licitatório é de 

R$289.461,96 (duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e 

seis centavos) 

16.3 O proponente é responsável pela fidelidade e legitimidade das informações prestadas 

e dos documentos apresentados em qualquer fase da licitação. A falsidade de qualquer 

documento apresentado ou a inverdade das informações nele contidas implicará a imediata

[...]

das áreas 

gerais 

44 

horas 

semanai

s 

03 

Segund

a a 

quinta-

feira de 

08h às 

18h 

Sexta-

feira de 

08h às 

17h 

1h 
R$5.252,5

0 
15.757,51 

R$189.090,

12 

TOTAL DE VAGAS: 5 (cinco) vagas 

VALOR TOTAL ESTIMADO (12 meses): R$289.461,96 (duzentos e oitenta e nove mil, 

quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos) 

1.2.2. Atribuições, responsabilidades, competências profissionais por posto de trabalho: 

1.2.2.1. COPEIRAGEM 

Total de vagas: 02 (duas) 

Qualificação Mínima: 

 Nível fundamental Completo; 

 Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos.